1
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2018 года № 30-201
О внесении  дополнения в решение Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района
от 23 марта  2018 года № 28-185
«Об утверждении Положения об администрации

Ртищевского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с Законом Саратовской области от 2 августа 2017 г. № 59-ЗСО «О порядке и об условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Саратовской области» и Уставом Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 3 Положения об администрации Ртищевского муниципального района, утвержденного решением  Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 23 марта 2018 г. № 28-185 абзацем  следующего содержания:
«3.3.21. осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,  содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных муниципальных учреждений и предприятий».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                                   Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района                                                                         С.В. Макогон